[bookmark: _GoBack]
 第２号様式
令和４年 月 日

京都府知事　西脇　隆俊　様

（提出者）住 所：
商号又は名称：
代表者職・氏名：

令和４年度ﾆｭｰｽﾎﾟｰﾂ・eｽﾎﾟｰﾂ競技環境整備支援事業補助金交付申請書

ニュースポーツ・eスポーツ競技環境整備支援事業補助金について、下記のとおり交付を受けたいので、ニュースポーツ・eスポーツ競技環境整備支援事業実施要領第５条の規定により、関係書類を添えて提出します。

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付資料
[bookmark: _Hlk69390829]ア　事業計画書（第１号様式別紙１）
イ　収支計画書（第１号様式別紙２）
ウ　年間の実施スケジュール
エ　（共同で実施する場合）実施体制図
オ　スタジアム内の設営イメージ図
カ　事業費の積算が分かる資料（見積書等）
キ  府税の納税証明書（滞納がないことの証明書）
ク　補助金の交付対象に重複がないことがわかる資料（本事業以外の補助金等の受給がある場合）

（連絡先）会社・部課名：
氏　　　　名：
電　　　　話：
　　 FAX ：
     E – mail ：